АКИМАТ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26/05                                                                                    06 декабря 2006 года

О Комиссии по профилактике
коррупционных правонарушений
В соответствии с Законом Республики Казахстан «О местном государственном управлении в Республики Казахстан», в целях выработки и принятия согласованных мер, координации деятельности исполнительных, правоохранительных и других заинтересованных органов по вопросам борьбы с коррупцией, профилактики коррупционных правонарушений, повышения уровня ответственности государственных служащих акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать консультативно-совещательный орган - Комиссию по профилактике коррупционных правонарушений (далее - Комиссия) (приложение).

2.  Внести персональный состав Комиссии на утверждение очередной сессии областного маслихата.

3. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Аким области                                                                        Н. Нигматулин
Исп. Коробов В.И.
Тел. 421119